disponíveis,  das  sessões  ordinárias/extraordinárias/solenes,
audiência pública e pregões, com fornecimento de equipamentos,
materiais e mão de obra para o Poder Legislativo de Boa Saúde/RN,
conforme termo de referência, PERÍODO: 07 de abril 2022 a 31 de
dezembro de 2022, VALOR GLOBAL: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e
duzentos  reais),  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.031.001.2001  -
3.3.90.39  -  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n.º
8.666/93.  Boa  Saúde/RN,  07  de  abril  de  2022  –  Paulo  Cézar
Florêncio de Souza - Vereador Presidente.